
 

 
Uchwała Nr 72/371/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Powiat Stalowowolski 

zakończonej inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków Komendy Powiatowej Straży 

Pożarnej w Mielcu, Brzozowie, Ustrzykach Dolnych oraz budynku Jednostki Ratowniczo – 

Gaśniczej nr 2 w Dębicy i Stalowej Woli – zakres realizacji zamówienia: 

Termomodernizacja budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Stalowej Woli przy 

ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli” Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Rzeszowie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiat Stalowowolski zakończonej 

inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Mielcu, 

Brzozowie, Ustrzykach Dolnych oraz budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Dębicy i 

Stalowej Woli – zakres realizacji zamówienia: Termomodernizacja budynku Jednostki 

Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Stalowej Woli przy ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli” 

Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie. 

§ 2 
 

Przedmiotem przekazania jest zakończona inwestycja o wartości 219 605,97 zł. 
 

§ 3 
 
Jednostki określone w § 1 dokonają stosownej ewidencji księgowej na dzień 31.12.2015 r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


